
Akce v kamenných prodejnách a e-shopu se mohou lišit.
Změny akčních nabídek vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.

www.zverokruh-shop.cz

 

Nabídka platí do 31. 3. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

 březen 2024
AKČNÍ NABÍDKA



Granule Pro Plan 700 g

PES

Platí pro vybrané receptury.

Žvýkací tablety pro podporu imunity,
mobility, zažívání, zdraví kůže a srsti atd.

Brit Vitamins 150 g

Platí pro ProCarnivora Masová směs 400 g/800 g,
Monoprotein Chicken 400 g a Monoprotein Turkey 800 g.

Receptury a gramáže nelze kombinovat.

Konzervy Marty 
ProCarnivora a Monoprotein

Kapsičky Nature’s Protection 100 g

Platí pro všechny receptury.
V kamenných prodejnách lze kombinovat.

−10 %

1 + 1
ZDARMA

3 + 1
ZDARMA

NOVÉ
RECEPTURY

4 + 1
ZDARMA



Hračky P.L.A.Y.

PES

Kvalita a vtip ze San Franciska.

Pro každodenní péči o chrup.

Pelíšky Samohýl Exclusive Libra

Měkká hnízdečka s delším chlupem
a vyjímatelným polštářem.

Výhodné
multipacky

Žvýkačky Dentalife

PES + KOČKA

−20 %

Ručně šitý
dvojvrstvý

plyš
−20 %

až
−300 Kč



Platí pro vybrané receptury.
Platí pro receptury Indoor Anti-Stress

a Sensitive Healthy Digestion & Delicate Taste.

Alavis Triple Blend 200 g Artivit Forte 400 g

Přípravek proti
zubnímu plaku
DentON 50 g

ZDARMA

KOČKA

PES + KOČKA

Granule Pro Plan 400 g Granule Brit Care Grain Free 400 g

Práškový doplněk s glukosaminem, chondroitinem
a MSM pro prevenci a léčbu kloubních obtíží.

Práškový doplněk pro výživu a regeneraci
kloubních chrupavek a vazů.

−10 %

+

1 + 1
ZDARMA

139 Kč
89 Kč

1 149 Kč
799 Kč



Pamlsky Supreme Tiny Friends Farm Snack

Křupavé laskominy pro drobné savce všeho druhu.

DROBNÍ SAVCI

NOVÉ
RECEPTURY

NOVINKA

Plně vybavené ubikace nejen pro králíky.

Klece Ferplast Casita
100 cm/120 cm

Kanadské bojínkové nebo pyrenejská sena s více než
45 druhy bylin a s vojtěškou pro zdravý růst.

Prémiová sena Cunipic

2 499 Kč
1 499 Kč

Zdravý
základ

3 299 Kč
1 999 Kč

Nová
nižší cena

59 Kč



ANTIPARAZITIKA

Pro psy proti klíšťatům, blechám, vším a všenkám.
Spreje hubí i vývojová stadia blech v okolí zvířete.

Přípravky Arpalit Neo

Obojek Foresto

Pro psy a kočky proti klíšťatům, blechám a všenkám.
*Platí pouze v kamenných prodejnách.

Pipety Frontline Combo 3 ks

Pro psy a kočky proti klíšťatům a blechám.
Hubí i vývojová stadia blech v okolí zvířete.

*Platí pouze v kamenných prodejnách.

Účinnost
až 8 měsíců

–150 Kč
při nákupu nad

1 000 Kč*

Výhodná
trojbalení

Akční cena
od 599 Kč*

NÁŠ
TIP

−10 %


